

EDİTÖRDEN

Değerli Okuyucularımız,

Dergimizin 2009 yılı 2. sayısı ile karşınızdayız. Bildiğiniz gibi ulusal ve uluslararası indeksler baz alınarak dergimizin formatı değiştirilmiştir. Bu doğrultuda yapılan düzenlemeler sonrası dergimizin ulusal ve uluslararası indekslere girmesi için başvuruları yapılmış ve gerekli işlemler halen yürütülmektedir.

Dergimizde son 2 yılda çıkmış olan yayınlara yapılacak olan atıfların bu sürecin önemli bir komponenti olduğunu hatırlatmak isterim. Dergimizin geçmiş sayılarına tam metin formatında web sayfasından (www.aai.org.tr) ulaşabilirsiniz. Dergimize yapılan atıflarda -daha önceki yıllara ait de olsa- "Asthma Allergy Immunol" kısaltmasının kullanılmasını rica ediyoruz.

Sayısı giderek artan değerli yazılarınız ile dergimizi desteklemeniz bizleri kıvançlandırıyor ve cesaret veriyor. Her geçen gün giderek artan bir ekip anlayışı ile birlikte çalışmaktan büyük bir zevk aldığım çok değerli editör yardımcısı arkadaşlarıma gösterdikleri olağanüstü gayret ve emekleri için gönülden teşekkür ediyorum. Bu süreçte derneğimizin yönetim kurulu üyelerine bizlere verdikleri destek için, değerli hakemlerimize de özverili ve yol gösterici çalışmalarından dolayı tekrar teşekkür ediyorum. Bilimsel Tıp Yayınevi'nin değerli çalışanlarına özverili emekleri için şükranlarımı sunuyorum.

Uluslararası platformda varlığını göstermenin yanı sıra dergimizin önemli misyonlarından biri de ülkemize ait verileri okuyuculara sunmaktır. Bu sayımızda da bu doğrultuda bölgesel sonuçlar veren çalışmalarını göreceksiniz. Ülkemize ait sonuçlar ülke sağlık politikalarını yönlendirme potansiyeli açısından son derece önem taşımaktadır. Yanı sıra, uluslararası indekslere girmede de bölgeye özgü sonuçların dergide yayınlanmasının da önem taşıdığı bildirilmektedir.

Sizlerle paylaşmak istediğim bir diğer haber ise dergimizde yayınlanan makalelere verilecek olan ödüllendirilmedir. 2009 yılı 1. sayısından itibaren dergimizin ilk 5 sayısında yayınlanmış ve yayınlanacak olan orijinal makaleler arasında değerlendirme jürisi tarafından seçilecek ilk 3 orijinal makaleye araştırma ödülü verilecektir. Ödüllendirme birinciye 1000 Euro, ikinciye 500 Euro, üçüncüye ise 250 Euro şeklinde olacaktır. Ödüller önümüzdeki yıl derneğimizin 2010 yılı kongresi sırasında verilecektir.

Bizlerden esirgemediğiniz içten desteğinizi, değerli araştırmalarınızı dergimize göndererek devam ettirmenizi bekliyoruz. Bu vesile ile dergimizin yayın dilinin Türkçe ve İngilizce olarak değiştiğini bir kez daha hatırlatmak isterim. Yenilenmiş yazım kurallarını derginin iç sayfalarında ve dergimizin web sayfasında (www.aai.org.tr) bulabilirsiniz.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Gülfem E. Çelik
Editör